Världens första klammer-
pistol för högtryck
HA65Q/15-11
Klammer 15 gauge
15 guage elförzinkade klammer för MAX HA65Q/15-11
och andra klammerpistoler av sk Q-modell.
Art.nr Benämning Gauge x längd / mm Antal/fp
17310650382052 Klammer 38mm till HA65Q/15-11 15/38 7500
17310650502052 Klammer 50mm till HA65Q/15-11 15/50 6300
17310650632052 Klammer 63mm till HA65Q/15-11 15/63 5000
Klammer
HA65Q/15-11 För klammer 15 gauge
15 gauge klammerverktyg för Powerlite högtryck. MAX
högtryck ger en snabbare lättare och smidigare klam-
merpistol. Låg luftförbrukning ger högsta arbetskapaci-
tet. Vridbar bälteskrok. Levereras i plastväska.
Art.nr 11010000701010
Vikt 2,0 kg
Mått 312 (H) 81 (B) 370 (L) mm
Klammerlängder 38 - 65 mm
Laddkapacitet 130 klammer
Luftförbrukning 1,7 ℓ /skott vid 18 bar arbetstryck
Arbetstryck 12 - 23 bar
Vibrationsvärde 4,45 m/s² enligt ISO 28927-13
• Paneler
• Skivmaterial
• Undergolv
11,0 - 11,4
Dimensioner mm
1,77
(15 gauge)
38,0 - 65,0
1,8 - 1,9
• Låg vikt, kompakt design
•  Hög prestanda
• Låg luftförbrukning